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EN ISO 9994:2006 EESSÕNA 

Dokumendi (ISO 9994:2005) teksti on koostanud ISO tehniline komitee ISO/TC 61 „Plastics“ ning selle on 
Euroopa standardina EN ISO 9994:2006 üle võtnud CENi tehniline komitee CEN/SS H22 „Smokers’ lighters“, 
mille sekretariaati haldab CMC. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või jõustumis-
teatega hiljemalt 2006. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2006. a septembriks. 

See dokument asendab standardit EN ISO 9994:2002. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, 
Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, 
Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 9994:2005 teksti ilma ühegi muutuseta üle võtnud standardina EN ISO 9994:2006. 

!EN ISO 9994:2006/A1:2008 EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 9994:2006/A1:2008) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 61 „Plastics“ koos tehnilise 
komiteega CEN/SS H22 „Smokers' lighters“, mille sekretariaati haldab CMC. 

Euroopa standardi EN ISO 9994:2006 muudatusele tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke 
avaldamisega või jõustumisteatega hiljemalt 2008. a augustiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud 
standardid peavad olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2008. a augustiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on rahvusvahelise standardi muudatuse ISO 9994:2005/Amd 1:2008 teksti muutmata kujul üle võtnud 
Euroopa standardi muudatusena EN ISO 9994:2006/Amd 1:2008." 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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ISO 9994:2005 EESSÕNA 

ISO (International Organization for Standardization) on ülemaailmne rahvuslike standardimisorganisatsioonide 
(ISO rahvuslike liikmesorganisatsioonide) föderatsioon. Tavaliselt tegelevad rahvusvahelise standardi 
koostamisega ISO tehnilised komiteed. Kõigil rahvuslikel liikmesorganisatsioonidel, kes on mingi tehnilise 
komitee pädevusse kuuluvast valdkonnast huvitatud, on õigus selle komitee tegevusest osa võtta. Selles töös 
osalevad käsikäes ISO-ga ka rahvusvahelised, riiklikud ja valitsusvälised organisatsioonid. Kõikides elektro-
tehnika standardimist puudutavates küsimustes teeb ISO tihedat koostööd Rahvusvahelise Elektrotehnika-
komisjoniga (IEC). 

Rahvusvahelised standardid kavandatakse ISO/IEC direktiivide 2. osas esitatud reeglite kohaselt. 

Tehniliste komiteede põhiülesanne on rahvusvaheliste standardite koostamine. Tehnilistes komiteedes vastu-
võetud rahvusvahelised standardikavandid saadetakse hääletamiseks rahvuslikele liikmesorganisatsioonidele. 
Avaldamine rahvusvahelise standardina nõuab, et hääletusel osalenud rahvuslikest liikmesorganisatsioonidest 
kiidaks selle heaks vähemalt 75 %. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. ISO-t ei saa 
pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

Rahvusvahelise standardi ISO 9994 on koostanud tehniline komitee ISO/TC 61 „Plastics“. 

Standardi see, neljas väljaanne tühistab ja asendab kolmandat väljaannet (ISO 9994:2002). Peamine muudatus 
on ohutussümbolite lisamine (vt jaotis 6.4). 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See standard kehtestab välgumihklitele esitatavad nõuded, mis peavad tagama välgumihklite normaalse 
kasutamise või põhjendatult etteaimatava väärkasutamise korral nende mõistliku ohutuse astme. 

Standardis toodud ohutusnõuded kehtivad kõikidele leeki tekitavatele toodetele, mida tavaliselt tuntakse 
sigarettide välgumihklite, sigarite välgumihklite ja piipude välgumihklitena. See ei kehti tikkudele ega teistele 
leeki tekitavatele toodetele, mis on ette nähtud ainult teiste materjalide süütamiseks, mille hulka ei kuulu 
sigaretid, sigarid ja piibud. 

Välgumihklid, nagu kõik teisedki leegiallikad, võivad olla kasutajale ohtlikud. 

Standardis toodud ohutusnõuded ei saa kõrvaldada kõiki ohte, aga selle eesmärgiks on vähendada kõiki 
võimalikke ohte, mis välgumihkli kasutajat ohustavad. 

2 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

2.1 
välgumihkel (lighter) 
käsitsi süüdatav leeki tekitav seade, milles põlevainena kasutatakse petrokeemilisi derivaate ja mida tavaliselt 
kasutatakse sigarettide, sigarite ja piipude tahtlikuks süütamiseks ning mille abil saab ettenähtult süüdata ka 
selliseid materjale nagu paber, tahid, küünlad ja laternad. 

MÄRKUS Välgumihklid ei ole otseselt ette nähtud küünalde süütamiseks või kasutamiseks välktulena või teistel 
eesmärkidel, mis eeldavad pikemat põlemisaega. 

2.2 
vedelikvälgumihkel (fluid lighter) 
katmata tahiga välgumihkel, milles põlevainena kasutatakse veeldatud süsivesinikke, näiteks heksaani, mille 
aururõhk temperatuuril 24 °C ei ületa 34,5 kPa 

2.3 
gaasvälgumihkel (gas lighter) 
välgumihkel, milles põlevainena kasutatakse veeldatud süsivesinikke nagu n-butaan, isobutaan ja propaan, 
mille aururõhk temperatuuril 24 °C on kõrgem kui 104 kPa 

2.4 
järelsegunemispõletiga välgumihkel (postmixing burner lighter) 
gaasvälgumihkel, mille korral põlemine toimub põlevaine jõul, millele põlemispunktis lisandub õhk 

2.5 
eelsegunemispõletiga välgumihkel (premixing burner lighter) 
gaasvälgumihkel, milles põlevaine ja õhk segunevad enne põlemisprotsessi 

2.6 
ühekordselt täidetav välgumihkel (disposable lighter) 
välgumihkel, millel on sisseehitatud põlevainetoide ja mida ei täideta uuesti 

2.7 
taastäidetav välgumihkel (refillable lighter) 
välgumihkel, mida saab uuesti täita põlevainega, mis viiakse välgumihklisse välisest mahutist või sisestatakse 
uue eelnevalt täidetud põlevainemahutina välgumihklisse 

2.8 
reguleeritav välgumihkel (adjustable lighter) 
välgumihkel, mille mehhanism võimaldab kasutajal muuta leegi kõrgust 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade




